
 
DIREZIONE GENERALE 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n°165; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Integrativo dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento di organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Ateneo approvato 

dal C.d.A. nella seduta del 29.03.2017; 

VISTA la D.D.G. n°4721 del 20/12/2019 con cui sono stati conferiti o prorogati – per l’anno 2020 – 

gli incarichi di responsabilità presso i Dipartimenti dell’Ateneo; 

VISTE le note prot.n.32387/2020 e 91902/2020 con cui il Direttore del Dipartimento di Architettura 

chiede di assegnare la funzione specialistica “Supporto ai Corsi di Studio” dell’U.O. Didattica 

al dott. Emiliano Scaffidi Abbate; 

RITENUTO opportuno aderire a detta richiesta; 

DISPONE 

Art.1) di conferire, a decorrere dal 05/11/2020, al dott. Emiliano SCAFFIDI ABBATE l’incarico 

relativo alla FSP “Supporto ai Corsi di Studio” dell’U.O. Didattica presso il Dipartimento di 

Architettura attribuendo allo stesso l’indennità di responsabilità nella misura a.l. di €. 1.500,00. 

Art.2) detto incarico, in linea con quanto stabilito con la D.D.G. n. 4721/2019 citata in premessa, 

viene conferito fino al 31/12/2020. Lo stesso, ai sensi dell’art.10 comma 1 del vigente CCI, potrà 

essere revocato anche prima della scadenza con atto scritto e motivato in relazione ad intervenuti 

mutamenti organizzativi o a seguito di accertati risultati negativi. 

 

               Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Romeo 




		2020-11-04T15:04:01+0000
	Antonio Romeo




